
号

外

七�
平

成
二
十
四
年

四

月

一

日

目

次

規

則

○
岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

(

税

務

課)

一
ペ
ー
ジ

告

示

○
岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
第
十
二
条
第
三
項
に
規
定
す
る
自
動
車
税

に
係
る
徴
収
金
の
収
納
事
務

(

税

務

課)

三

訓

令

甲

○
岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令

(

税

務

課)

三

規

則

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
二
十
四
年
四
月
一
日

岐
阜
県
知
事

古

田

肇

岐
阜
県
規
則
第
三
十
号

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則(

昭
和
二
十
五
年
岐
阜
県
規
則
第
四
十
三
号)

の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。

第
八
十
二
条
の
十
四
第
六
項
中｢

当
該
自
動
車
の
取
得
価
格｣

を｢

そ
れ
ぞ
れ
当
該
各
号
に
掲
げ
る

自
動
車
の
取
得
価
格｣

に
、｢

当
該
自
動
車
取
得
税｣

を｢

当
該
自
動
車
の
取
得
に
係
る
自
動
車
取
得

税｣

に
改
め
、
同
項
第
一
号
中｢

供
さ
れ
る
も
の｣

の
下
に｢(

条
例
附
則
第
十
二
条
の
二
の
四
第
四

項
か
ら
第
六
項
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
く
。)｣

を
加
え
、｢

当
該
自
動
車
の
取
得｣

を
削
り
、
同
項
第
二
号
中｢

当
該
自
動
車
の
取
得｣

を
削
る
。

附
則
第
四
条
第
四
項
及
び
第
五
項
を
削
る
。

第
三
十
二
号
様
式
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

( ) 平成24年４月１日 岐 阜 県 公 報 号 外 �１
�

�
岐

阜

県

公

報

号

外

毎
週

(

火
曜
日

金
曜
日)

発
行

(

休
日
に
当
た
る

と
き
は
翌
日)

平
成
二
十
四
年
四
月
一
日



第32号様式 (用紙日本工業規格Ａ４) (第23条､ 第25条､ 第26条､ 第56条の3､ 第56条の4､ 第64条､ 第64条の2､
第64条の3､ 第77条の4､ 第82条の19､ 第82条の24関係)

住 所
(所 在 地)

氏 名

法人にあつてはその
名称及び代表者氏名

�年 月 日

税事務所長様

この提供書について応答
する係氏名

電話番号

担 保 (保 全 担 保) 提 供 書

内
容
銭
を
除
く
。)

の

の
保
証
及
び
金

担
保(

保
証
人

種 類 名 称 数 量 所 在 価 額 添付書類 摘 要

円

保

証

人

氏 名
(名 称)

住 所
(所 在 地) 年令 職業 添付書類 摘 要

を
提
供
す
る
場
合

第
三
者
の
所
有
物

上記の担保提供に同意します｡

所有者

氏名 (名 称) �
住所 (所在地)

金

銭
円

税目
課 税
年 度

課 税
番 号

期 別 納期限 税 額 延 滞 金
加 算 金

過小
申告 不申告 重

・ ・ 円 法律の規定によ
つて計算した額

円 円 円

・ ・ 〃

・ ・ 〃

合 計

備考 １ この提供書には､ 提供する担保が地方税法第16条第１項第１号又は第２号に掲げるもの (国債､ 地
方債､ 有価証券) である場合には､ これを供託して､ その供託書の正本を添付すること｡ ただし､ 登
録国債又は社債等登録法 (昭和17年法律第11号) の規定により登録した社債､ 地方債その他の債権に
ついては､ その登録を受け､ 登録済通知書又は登録済証を添付し､ 乙種国債登録簿に登録したものに
ついては､ 記名国債証券を供託し､ その供託書の正本を添付すること｡
２ 地方税法第16条第１項第３号から第５号までに掲げるもの (土地､ 建物､ 立木､ 自動車等) を提供
しようとするときは､ 抵当権設定に必要な文書を添付すること｡
３ 保証人の保証を担保として提供する者は､ 保証人の保証書を添付すること｡
４ 担保として金銭を提供しようとする者は､ これを供託してその供託書を正本に添付すること｡
５ 第15号様式備考は､ この様式について準用する｡

号 外 � 岐 阜 県 公 報 平成24年４月１日 ( )２� ��



指
定
代
理
納
付
者
の
名
称
及
び

住
所

車
の
持
出
日
・
警
戒
区

域
設
定
指
定
解
除
日

(該
当
す
る
場
合
の
み
記
載
)

指
定
代
理
納
付
者
に
納

付
さ
せ
る
歳
入

指
定
代
理
納
付
者
に
歳
入
を
納
付

さ
せ
る
期
間

車
の
持
出
日
・
自
動
車

持
出
困
難
区
域
又
は
警

戒
区
域
解
除
日

(該
当
す
る
場
合
の
み
記
載
)

ヤ
フ
ー
株
式
会
社

東
京
都
港
区
赤
坂
九
丁
目
七
番

一
号

総
務
課
長

担
当
総
括

課
税
課
長

担
当

自
動
車
税

担
当
総
括
担
当

係
長
係
員

平
成
二
十
四
年
五
月
七
日
か
ら

平
成
二
十
五
年
三
月
三
十
一
日

ま
で

担
当
課
長
係
長
係
員

第
七
十
一
号
様
式
中｢平

成
19年
度
｣

を
削
る
。

｢
｢

附
則
別
記
第
七
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
、
同
様
式
備
考
第
一
号
中｢警

戒
区
域
内
｣

を｢自
動
車
持
出
困
難
区
域
又
は
警
戒
区
域
内
｣

に
改
め
、
同
様
式
備
考
中
第
五
号
を
第
六
号
と
し
、
第
四
号
を
第
五
号
と
し
、
第
三
号
の
次
に
次
の
一

号
を
加
え
る
。

４
｢既
に
地
方
税
法
附
則
第
52条
第
１
項
､
第
２
項
又
は
第
３
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け

た
代
替
自
動
車
等
が
あ
る
場
合
｣
欄
に
つ
い
て
は
､
地
方
税
法
及
び
国
有
資
産
等
所
在
市

町
村
交
付
金
法
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
(平
成
24年
法
律
第
17号
)
第
１
条
の
規
定
に

よ
る
改
正
前
の
地
方
税
法
附
則
第
52条
第
２
項
又
は
第
３
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
た
代

替
自
動
車
等
が
あ
る
場
合
も
記
載
す
る
こ
と
｡

附

則

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

告

示

岐
阜
県
告
示
第
百
七
十
三
号

地
方
自
治
法(

昭
和
二
十
二
年
法
律
第
六
十
七
号)

第
二
百
三
十
一
条
の
二
第
六
項
の
規
定
に
よ
る

指
定
代
理
納
付
者
の
指
定
を
し
た
の
で
、
岐
阜
県
会
計
規
則(

昭
和
三
十
二
年
岐
阜
県
規
則
第
十
九
号)

第
三
十
七
条
の
三
の
規
定
に
よ
り
告
示
す
る
。

平
成
二
十
四
年
四
月
一
日

岐
阜
県
知
事

古

田

肇

訓

令

甲

岐
阜
県
訓
令
甲
第
十
二
号

総

務

部

各
県
税
事
務
所

自
動
車
税
事
務
所

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
四
年
四
月
一
日

岐
阜
県
知
事

古

田

肇

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程(

昭
和
六
十
年
岐
阜
県
訓
令
甲
第
一
号)

の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す

る
。附

則
第
三
項
中｢

、
第
三
項
、
第
五
項
、
第
六
項
、
第
八
項
若
し
く
は
第
九
項｣

を｢

及
び
第
三
項｣

に
改
め
る
。

｢
｢

別
記
第
一
号
様
式
中

を

に
改
め
る
。

｣
｣

｢
｢

別
記
第
二
号
様
式
中

を

に
改

｣
｣

( ) 平成24年４月１日 岐 阜 県 公 報 号 外 �３
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長

長係
長

係
員

係
員

総
務
課
長

総
務
課
長

総
務
課
長

課
税
課
長

課
税
課
長

担
当
総
括 担
当
総
括

担
当総
務
課
長

担
当
総
括

担
当課
税
課
長

担
当

担
当
課
長

担
当
総
括

担
当
課
長

担
当 係
長

担
当
課
長

係
員

係
長

担
当
課

係
員係

係
員

係
長

係
長

係
長
係
員

係
員

係
員総
務
課
長
(出
納
員
)

総
務
課
長

総
務
課
長

課
税
課
長

課
税
課
長

課
税
課
長

担
当
総
括

担
当
総
括 担
当
総
括

担
当
総
括

担
当

担
当

担
当

担
当

担
当
課
長

担
当
課
長
(出
納
員
)

担
当
課
長

担
当
課
長

係
長

め
、
同
様
式
備
考
中｢担

当
｣

を｢係
｣

に
改
め
る
。

｢
｢

別
記
第
五
号
の
二
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

別
記
第
五
号
の
三
様
式
中｢(所

属
)

課
担
当
｣

を｢(所
属
)

｣

に
改

め
る
。

｢
｢

別
記
第
七
号
様
式
中

を

に
改

｣
｣

め
る
。

｢
｢

別
記
第
八
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣
｢

｢

別
記
第
十
号
様
式
及
び
別
記
第
十
二
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｢
｢

別
記
第
十
三
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣｢
｢

別
記
第
十
七
号
様
式
中

を

｣

に
、｢加

算
額
｣

を｢加
算
金
額
｣

に
改
め
る
。

｣

別
記
第
二
十
号
様
式
備
考
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

３
第
８
号
様
式
備
考
は
､
こ
の
様
式
に
つ
い
て
準
用
す
る
｡

｢
｢

別
記
第
二
十
一
号
様
式
中

を

｣

｢
｢

に
、

を

｣
｣

に
改
め
る
。

｣

号 外 � 岐 阜 県 公 報 平成24年４月１日 ( )４
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係
員

担
当

担
当
総
括
担
当

担
当
課
長 担
当
課
長

担
当
総
括

係
長

担
当
総
括

係
長係
員 係
員係
長

係
長

総
務
課
長
課
税
課
長担
当 担
当
総
括

総
務
課
長
課
税
課
長

当
課
長

員

係
長
係
員

総
務
課
長

総
務
課
長

課
税
課
長
担
当
総
括

課
税
課
長

担
当

担
当
総
括

担
当
課
長担
当 係

長
係

担

｢
別
記
第
二
十
四
号
様
式
、
別
記
第
二
十
六
号
様
式
及
び
別
記
第
三
十
二
号
様
式
中

｢を

に
改
め
る
。

｣
｣

｢

別
記
第
三
十
三
号
様
式
及
び
別
記
第
三
十
六
号
様
式
中

｢を

に
改
め
る
。

｣
｣

｢
｢

｢
｢

別
記
第
三
十
八
号
様
式
そ
の
一
中

を

に
、

を
｣

｣
｣

に
改
め
る
。

｣

｢
｢

別
記
第
四
十
号
様
式
中

を

に
改
め
、
同
様
式
備
考
第
一
号
中｢徴

｣
｣

収
担
当
｣

を｢徴
収
係
｣

に
、｢担

当
に
｣

を｢係
に
｣

に
改
め
、
同
様
式
備
考
第
三
号
中｢徴

収
担

当
に
｣

を｢徴
収
係
に
｣

に
、｢受

け
る
担
当
総
括
｣

を｢受
け
る
係
長
｣

に
、｢受

け
る
担
当
に
｣

を

｢受
け
る
係
に
｣

に
、｢徴
収
担
当
総
括
｣

を｢徴
収
係
長
｣

に
改
め
る
。

別
記
第
四
十
九
号
様
式
に
備
考
と
し
て
次
の
よ
う
に
加
え
る
。

備
考
第
８
号
様
式
備
考
は
､
こ
の
様
式
に
つ
い
て
準
用
す
る
｡

別
記
第
五
十
号
様
式
備
考
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

４
第
８
号
様
式
備
考
は
､
こ
の
様
式
に
つ
い
て
準
用
す
る
｡

｢
｢

別
記
第
五
十
一
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣別
記
第
五
十
四
号
様
式
、
別
記
第
五
十
六
号
様
式
及
び
別
記
第
五
十
七
号
様
式
に
備
考
と
し
て
次
の

よ
う
に
加
え
る
。

備
考
第
８
号
様
式
備
考
は
､
こ
の
様
式
に
つ
い
て
準
用
す
る
｡

別
記
第
五
十
九
号
の
二
様
式
そ
の
一
及
び
同
様
式
そ
の
二
、
別
記
第
六
十
二
号
様
式
、
別
記
第
六
十

四
号
の
二
様
式
、
別
記
第
六
十
五
号
様
式
、
別
記
第
六
十
六
号
様
式
、
別
記
第
六
十
八
号
の
二
様
式
並

｢
｢

び
に
別
記
第
六
十
八
号
の
三
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

( ) 平成24年４月１日 岐 阜 県 公 報 号 外 �５



�
員 係

長
係

員

総
務
課
長

総
務
課
長

総
務
課
長

課
税
課
長

課
税
課
長 課
税
課
長

担
当
総
括

担
当
総
括

担
当

担
当
総
括

担
当

担
当

担
当
課
長

担
当
課
長

係
長

係
長

担
当
課
長係係

員 係
員

員
担
当
総
括
担
当

総
務
課
長 総
務
課
長

(出
納
員
)

総
務
課
長

課
税
課
長 係
長

課
税
課
長担
当
総
括課
税
課
長

係
員

担
当
総
括担
当

担
当
総
括

担
当

担
当
課
長

担
当

担
当
課
長

(出
納
員
)係
長 係
長

担
当
課

係

別
記
第
七
十
九
号
様
式
備
考
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

３
第
８
号
様
式
備
考
は
､
こ
の
様
式
に
つ
い
て
準
用
す
る
｡

｢
｢

別
記
第
八
十
号
様
式
中

を

｣
に
改
め
る
。

｣

｢
｢

別
記
第
八
十
四
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣別
記
第
九
十
二
号
様
式
中｢(所
属
)

課
担
当
｣

を｢(所
属
)

｣
に
改

め
る
。

｢
｢

別
記
第
九
十
三
号
様
式
中

を

｣

｢
｢

に
、

を

に
改
め
る
。

｣
｣

｣

｢
｢

別
記
第
九
十
四
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣
｢

｢

別
記
第
百
八
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

別
記
第
百
十
号
様
式
備
考
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

５
第
８
号
様
式
備
考
は
､
こ
の
様
式
に
つ
い
て
準
用
す
る
｡

｢
｢

別
記
第
百
二
十
八
号
様
式
中

を
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�
�

括 長

係
長

担
当

担
当

係
長

係
員

係
員出
納
員

担
当
課
長

総
務
課
長

総
務
課
長

(出
納
員
)

係
長

係
長課
税
課
長

担
当
総
括

係
員

係
員担
当
総
括 総
務
課
長

担
当
課
長

(出
納
員
)

担
当 出
納
員

課
税
課
長

係
長 担
当
課
長

担
当
総
括

担
当
総

長 括

係
長

係
長

担
当

係
員

係
員 担
当
課
長総
務
課
長

総
務
課
長 係
長

課
税
課
長 出
納
員 課
税
課
長

担
当
総
括 係

員

担
当
総
括

担
当 担
当
総
括

総
務
課
長

担
当担
当
課
長

担
当 課
税
課
長係
長 出
納
員

担
当
課

担
当
総係

に
改
め
る
。

｣

｢

別
記
第
百
三
十
七
号
様
式
及
び
別
記
第
百
三
十
九
号
様
式
中

｢
｢

を

に
、

｣
｣

｢を

に
改
め
る
。

｣
｣

｢
｢

別
記
第
百
四
十
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

｢
｢

別
記
第
百
四
十
一
号
様
式
中

を

に
改

め
る
。

｢

別
記
第
百
四
十
八
号
様
式
及
び
別
記
第
百
四
十
九
号
様
式
中

｢を

に
改
め
る
。

｣
｣

｢
｢

別
記
第
百
六
十
一
号
様
式
中

を

｣

｢
｢

に
、

を

｣

｣

に
改
め
る
。

｣

別
記
第
百
六
十
五
号
の
二
様
式
中｢課

・
担
当
名
｣

を｢課
・
係
名
｣

に
改
め
る
。

｢
｢

別
記
第
百
六
十
七
号
様
式
中

を

｣
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当
課
長

員 員総
務
課
長係

長 課
税
課
長係

員 担
当
総
括

総
務
課
長

総
務
課
長

課
税
課
長

担
当

担
当
総
括課
税
課
長

担
当 担
当
課
長

担
当
総
括 担
当
課
長

係
長担
当

係
長

係
員

担 係

担
当
課
長

担
当
課
長

担
当
課
長

係
長

係
長

係
長

係
員

係
員係
員

総
務
課
長

課
税
課
長

総
務
課
長 総
務
課
長

課
税
課
長

担
当
総
括

課
税
課
長

担
当
総
括 担
当
総
括

担
当

担
当

担
当

に
改
め
る
。

｣

別
記
第
百
七
十
六
号
様
式
、
別
記
第
百
七
十
六
号
の
三
様
式
、
別
記
第
百
七
十
七
号
様
式
、
別
記
第

百
七
十
九
号
様
式
、
別
記
第
百
八
十
号
様
式
、
別
記
第
百
八
十
号
の
三
様
式
、
別
記
第
百
八
十
一
号
様

式
、
別
記
第
百
八
十
二
号
様
式
、
別
記
第
百
八
十
二
号
の
二
様
式
及
び
別
記
第
百
九
十
一
号
様
式
中

｢
｢を

｣
｣

に
改
め
る
。

｢
｢

別
記
第
百
九
十
二
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

｢
｢

別
記
第
百
九
十
二
号
の
二
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

｢

別
記
第
百
九
十
三
号
様
式
及
び
別
記
第
百
九
十
四
号
様
式
中

を

｣

｢

に
改
め
る
。

｣

別
記
第
百
九
十
七
号
様
式
、
別
記
第
百
九
十
九
号
様
式
、
別
記
第
二
百
三
号
様
式
、
別
記
第
二
百
十

｢

号
様
式
及
び
別
記
第
二
百
十
二
号
様
式
中

を

｣

｢

に
改
め
る
。

｣

｢

別
記
第
二
百
十
五
号
様
式
そ
の
一
及
び
同
様
式
そ
の
二
中

を

｣

｢
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課
長 係
長

長
係
長

係
長 係
員 係
員

係
員

総
務
課
長

課
長

総
務
課
長

担
当
総
括

課
税
課
長

課
税
課
長

担
当

担
当
総
括

担
当
総
括

担
当
総
括

担
当

担
当

担
当
課
長

担
当

係
長

担
当
課

担
当

当
総
括

係
員総
務
課
長

担
当

課
税
課
長担
当
課
長

担
当
総
括

担
当
総
括係

長 担
当

担
当

係
長

係
長

担
当
課
長

総
務
課
長 係

員

係
長課
税
課
長 係

員担

に
改
め
る
。

｣

｢
｢

別
記
第
二
百
十
八
号
様
式
中

を

｣
に
改
め
る
。

｣

｢
｢

別
記
第
二
百
二
十
号
様
式
及
び
別
記
第
二
百
二
十
一
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

｢
｢

別
記
第
二
百
二
十
五
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣｢
｢

別
記
第
二
百
二
十
九
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

別
記
第
二
百
三
十
七
号
様
式
、
別
記
第
二
百
三
十
八
号
の
四
様
式
、
別
記
第
二
百
三
十
八
号
の
五
様

式
、
別
記
第
二
百
四
十
三
号
様
式
、
別
記
第
二
百
四
十
三
号
の
三
様
式
及
び
別
記
第
二
百
四
十
五
号
様

｢
｢

式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

｢
｢

別
記
第
二
百
五
十
号
様
式
中

を

に
改
め

｣
｣

る
。

｢

別
記
第
二
百
六
十
四
号
様
式
及
び
別
記
第
二
百
六
十
六
号
様
式
中

｢を

に
改
め
る
。

｣
｣
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担
当
総
括

長 長

係
長

係
員

係
員

係
員

担
当

総
務
課
長

担
当
課
長

総
務
課
長課
税
課
長

係
長 課
税
課
長

係
員

担
当
総
括

担
当
総
括
担
当

担
当

担
当
総
括
担
当担
当
課
長担
当
課
長

課
長 係 係

｢
｢

別
記
第
二
百
七
十
二
号
様
式
及
び
別
記
第
二
百
七
十
三
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

｢
｢

別
記
第
二
百
九
十
八
号
の
三
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

｢

別
記
第
二
百
九
十
九
号
様
式
、
別
記
第
三
百
号
様
式
及
び
別
記
第
三
百
三
号
様
式
中

｢を

に
改
め
る
。

｣
｣

｢
｢

別
記
第
三
百
六
号
様
式
中

を

｣

に
改
め
る
。

｣

附

則

１

こ
の
訓
令
は
、
平
成
二
十
四
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

改
正
前
の
岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
様
式
に
よ
る
用
紙
で
知
事
が
必
要
と
認
め
る
も
の
は
、
当

分
の
間
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
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平
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発
行
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阜
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編

集
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阜
市
三
輪
ぷ
り
ん
と
ぴ
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十
三
―
一

岐

阜
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芸

社


